
Holzhausen, 06.11.2011
Ort,Datum

lvo
X  buo Klasse

int

Platz St.-Nr. Vorname Name Verein Zeit
1 297 Moritz Kretschy RSV Venusberg 7:24

2 293 Felix Wagner RSC Jena

3 311 Marius Hofmann SC DHfK Leipzig

4 294 Julius Fischer Dresdner SC

5 290 Meike Morawz Dresdner SC

6 306 Julian Pöbel White Rock

7 309 Rufus Bergs SC DHfK Leipzig

8 208 Julia Döpel RSV Meiningen

9 300 Kenzo Julian Machui RSV ACL

10 292 Roberto Schreiber RSV ACL

11 291 Anne-Marie Matthes SV Jena Zwätzen

12 308 Max Kieselstein SC DHfK Leipzig

13 298 Erik Hämmerlein SV Sachsen  Werdau

14 310 Jonathan Barth SC DHfK Leipzig

15 317 Michelle Schumann SC DHfK Leipzig

16 318 Rene Schumann SC DHfK Leipzig

17 316 John Paul Kirmße Holzhausen

18 299 Jacob Föllner RSV ACL

19 315 Sebastian Rahn RSV Speiche

20 307 Arpe Stennar White Rock

21 295 Jette Schilz Dresdner SC

22 296 Enola Ulrich RSV Speiche

23 319 Maja Luise Matthes SV Jena Zwätzen

24 314 Tom Böhmelt RSV Speiche

25 305 Niclas Knesebeck White Rock

26 304 Lia Planert White Rock

27 303 Viola Heidacher White Rock

28 301 Arne Uhlig RSV ACL

....................................................................
WA-Vorsitzender

Schüler U11 1 Runden a' 1,2 km = 1,2 km

Amtliches Ergebnis

Sächsischer Radfahrer-Bund e. V.

Titel der Veranstaltung

Holzhausener Dreieck Querfeldein

Erstellt am:13.11.2011 / 19:28
RV Zwenkau / D.Haase
Kopie von Kopie von Ergebnislisten Holzhausener Dreieck 3  Lauf Bioracer Callenge 
(3).xlsm



Holzhausen, 06.11.2011
Ort,Datum

lvo
X  buo Klasse

int

Platz St.-Nr. Vorname Name Verein Zeit
1 207 Tim Oelke RSV Meiningen 14:38

2 212 Ricci Dietrich Dresdner SC 1898

3 214 Augustin Richert SC DHfK Leipzig

4 233 Pierre Pascal Keup SV Mittweida

5 206 Olivia Schoppe RSV ACL

6 219 Yannick Eckelt RSC Sachsenblitz

7 232 Pascal Weichert RSV Chemnitz

8 235 Rautzenberg SV Mittweida

9 200 Franz Groß SC DHfK Leipzig

10 218 Kevin Meding RSC Sachsenblitz

11 231 Christian Böhm RSV Chemnitz

12 227 Nick Planert White Rock e. V.

13 203 Lisa Heinrich Seifhennersdorfer SV

14 216 Hans Heidenheim RSV Speiche

15 213 Luise Fischer Dresdner SC 1898

16 215 Yasmin Ulrich RSV Speiche

17 230 Richard Wurdinger RSV Chemnitz

18 223 Aaron Fuchs RSV ACL

19 234 Leon Stein SV Mittweida

20 201 Helene Zöttler

21 312 Lucia Höfig SC DHfK Leipzig

22 221 Kim Richter RSV Venusberg

23 237 Johannes Scharr SC DHfK Leipzig

24 209 Christian Röbel RSV ACL

25 217 Lisa Marie Förster Dresdner SC 1898

26 220 Sina Steidten RSV Chemnitz

27 226 Vincent Heidacher White Rock e. V.

28 225 Justin Schenk SC DHfK Leipzig

29 236 Andreas Nöhring SV Mittweida
30 211 Elias Schmidt RSC Jena

....................................................................
WA-Vorsitzender

Schüler U13 2 Runden a' 1,2 km = 2,4 km

Amtliches Ergebnis

Sächsischer Radfahrer-Bund e. V

Titel der Veranstaltung

Holzhausener Dreieck Querfeldein

Erstellt am:13.11.2011 / 19:28
RV Zwenkau / D.Haase
Kopie von Kopie von Ergebnislisten Holzhausener Dreieck 3  Lauf Bioracer Callenge 
(3).xlsm



Platz St.-Nr. Vorname Name Verein Zeit
31 202 Hanna Zöttler

32 205 Charleeen Lyska RSV ACL

33 222 Lisa Maria Weder RSV Venusberg

34 229 Johanna Kreis White Rock

35 224 Jonas Föllner RSV ACL

36 238 Johannes Kühn SC DHfK Leipzig

37 228 Christian Streckfuß White Rock

38 210 Clemens Kreisel

....................................................................
WA-Vorsitzender

Erstellt am:13.11.2011 / 19:28
RV Zwenkau / D.Haase
Kopie von Kopie von Ergebnislisten Holzhausener Dreieck 3  Lauf Bioracer Callenge 
(3).xlsm



lvo
X  buo Klasse

int

Platz St.-Nr. Vorname Name Verein Zeit
1 343 Felix Groß RSV Venusberg 16:56

2 356 Felix Zschocke RSV Venusberg

3 342 Pascal Richter SC DHfK Leipzig

4 360 Maximilian Wabst RSV Venusberg

5 341 Rico Brückner RSG Muldental Grimma

6 357 Maximilian Zschocke RSV Venusberg

7 359 Florian Weder RSV Venusberg

8 340 Jakob Zöttler RSG Muldental Grimma

9 358 Luis Mauersberger RSV Venusberg

10 345 Robin Döpel RSV Meiningen

11 372 Aaron Peetz RC Pfeil Hof

12 365 Pascal Söhner White Rock

13 355 Marc Clauss Dresdner SC

14 353 Philipp Stein SC DHfK Leipzig

15 366 Felix Lattermann White Rock

16 371 Maximilian Poeten RSC Jena

17 347 Lena Marie Gerstäcker RSV Speiche

18 349 Sydney Höfig SC DHfK Leipzig

19 346 Michaela Ebert VRV Plauen

20 367 Jonas Mayer White Rock

21 364 Julian Schnürer White Rock

22 351 Hanne Schurig RSC Jena

23 369 Tobias Schönherr SV Mittweida

24 352 Max Walther SC DHfK Leipzig

25 361 Marc Pacher RSV ACL

26 354 Patrick Vargas Rüger SC DHfK Leipzig

27 368 Robin Lehnert MSC Thalheim

28 348 Jana Rehde RV Zwenkau

29 370 Martin Schön RSV Speiche
30 363 Martin Jagla White Rock

....................................................................
WA-Vorsitzender

Schüler U15   4 Runden a' 1,2 km =  4,8 km

Amtliches Ergebnis

Sächsischer Radfahrer-Bund e. V.

Titel der Veranstaltung Ort,Datum

Holzhausener Dreieck Querfeldein Holzhausen, 06.11.2011

Erstellt am:13.11.2011 / 19:28
RV Zwenkau / D.Haase
Kopie von Kopie von Ergebnislisten Holzhausener Dreieck 3  Lauf Bioracer Callenge 
(3).xlsm



Platz St.-Nr. Vorname Name Verein Zeit
31 362 Christian Berger RSV ACL

32 373

33 344 Lisa Michelle Matthes SV Jena Zwätzen
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RV Zwenkau / D.Haase
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(3).xlsm



Holzhausen, 06.11.2011
Ort,Datum

lvo
X  buo Klasse

int

Platz St.-Nr. Vorname Name Verein Zeit
1 54 Paul Konstantin Schwarzbach RSV Erzgebirge 29:30

2 50 Tim Hämmerlein SV Sachsen Werdau

3 55 Toni Franz RV Leipzig

4 62 Michael Ritschel RSV ACL

5 60 Felix Kling SC DHfK Leipzig

6 53 Simon Georgi SV Mittweida

7 56 Leon Hofmann RC Pfeil Hof

8 51 Alexander Absch White Rock

9

Jugend U17 7 Runden a' 1,2 km =  8,4 km

Amtliches Ergebnis

Sächsischer Radfahrer-Bund e. V.

Titel der Veranstaltung

Holzhausener Dreieck Querfeldein

Erstellt am:13.11.2011 / 19:28
RV Zwenkau / D.Haase
Kopie von Kopie von Ergebnislisten Holzhausener Dreieck 3  Lauf Bioracer Callenge 
(3).xlsm



Holzhausen, 06.11.2011
Ort,Datum

lvo
X  buo Klasse

int

Platz St.-Nr. Vorname Name Verein Zeit
1 125 Max Miersch Dresdner SC 1898 43:50

2 121 Valentin Schulz RSV Venusberg

3 122 Martin Bauer RSV Venusberg

4 123 Lucas Steidter CRSV

5 127 Konrad Most SC DHfK Leipzig

6 120 Fabian Sehnig RSC Jena

7 58 Nils Kästner MZV Saalfeld

8 126 Axel Scheunpflug Chemnitzer PSV

9 128 Paul Felix Hoffmann SC DHfK Leipzig

10 124 Sebastian Hodel RC Pfeil Hof

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

....................................................................
WA-Vorsitzender

Junioren U19 18 Runden a' 1,2 km = 32,4 km

Amtliches Ergebnis

Sächsischer Radfahrer-Bund e. V.

Titel der Veranstaltung

Holzhausener Dreieck Querfeldein

Erstellt am:13.11.2011 / 19:28
RV Zwenkau / D.Haase
Kopie von Kopie von Ergebnislisten Holzhausener Dreieck 3  Lauf Bioracer Callenge 
(3).xlsm



Holzhausen, 06.11.2011
Ort,Datum

lvo
X  buo Klasse

int

Platz St.-Nr. Vorname Name Verein Zeit
1 70 Leila Künzel RSV Speiche 30:12

2 71 Adelheid Schütz VC Corona Weiden

3 72 Lydia Jahn SV Sachsen Werdau

4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

....................................................................
WA-Vorsitzender

Frauen und Juniorinnen U 19    Runden a' 1,2 km =    km

Amtliches Ergebnis

Sächsischer Radfahrer-Bund e. V.

Titel der Veranstaltung

Holzhausener Dreieck Querfeldein

Erstellt am:13.11.2011 / 19:28
RV Zwenkau / D.Haase
Kopie von Kopie von Ergebnislisten Holzhausener Dreieck 3  Lauf Bioracer Callenge 
(3).xlsm



Holzhausen, 06.11.2011
Ort,Datum

lvo
X  buo Klasse

int

Platz St.-Nr. Vorname Name Verein Zeit
1 6 Michael Schmidt SVg Zehlendorfer Eichhörnchen 42:55

2 61 Ralf Keller RSG Muldental Grimma

3 4 Ronald Weser SC Riesa

4 21 Georg-Stefan Moritz RSV ACL

5 5 Jens Kunath Gunsha-Racingteam Master

6 30 Falk Schlosser Master DKV Team Neff

7 8 Oliver Ramm RSV Chemnitz

8 33 Marco Großegger Gunsha-Racingteam Master

9 24 Eugen Töpfer SV Lok Eilenburg

10 37 Steffen Dörfer RSV Speiche

11 22 Mathias Jahn SV Sachsen Werdau

12 35 Axel Lohse RSC Chemnitz

13 3 Sven Lohse

14 1 Andreas Kretschy RSV Venusberg

15 9 Torsten Schönberger Chemnitzer PSV

16 7 Dirk Gerstäcker RSV Speiche

17 36 Wolfgang Miersch Dresdner SC 1898

18 34 Rene Zorn RSV Speiche

19 28 Sivio Jesche RV Germania Delitzsch

20 29 Udo Weidemann RSV Speiche

21 27 Matthias Fritzsche RSG Muldental Grimma

22 38 Steffen Schröter RSV ACL

23 32 Heiko Ritschel SC DHfK Leipzig

24 31 Peter Hentschel Bornaer SV

25 26 Frank Schmidt RSV Neustadt Orla

26 25 Lars Steinert RSV Venusberg

27 23 Jens Kowalewski SSV Gera

28 2 Matthias Morawe

29
30

....................................................................

Amtliches Ergebnis

Sächsischer Radfahrer-Bund e. V.

Titel der Veranstaltung

Holzhausener Dreieck Querfeldein

Senioren 2,3,4    Runden a' 1,2 km =    km

Erstellt am:13.11.2011 / 19:28
RV Zwenkau / D.Haase
Kopie von Kopie von Ergebnislisten Holzhausener Dreieck 3  Lauf Bioracer Callenge 
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Holzhausen, 06.11.2011
Ort,Datum

lvo
X  buo Klasse

int

Platz St.-Nr. Vorname Name Verein Zeit
1 116 Konrad Michael Opitz SVG Zehlendorf Eichhörnchen 1:00:30

2 109 Alexander Stark RC Dresden

3 106 Stefan Freudenberg Dresdner SC

4 104 Marcel Seidel Gunsha Racingteam Elite

5 115 Michael Schuchardt Team TEXPA-Simplon

6 100 Jan david Manntz SV Zehlendorf Eichhörnchen

7 117 Sascha Heinke RSV Erzgebrige

8 114 Tom Ettlich SV Glückauf Sonderhausen

9 102 Tomas Podrazil TJ Sokol Hole Vrchy

10 113 Jan Bretschneider RSV Team Biehler Wear

11 120 Rick Ampler Jenaer Rad Verein

12 123 Stefan Gaebel RSV Speiche

13 101 Mario Kober RSV Chemnitz

14 122 Stephan Klinger Team Issac Torgau

15 124 Phillipp Rothe RFV 1990 Weimar

16 107 Carsten Linke RSV Erzgebrige

17 118 Benno Weber 1. Suhler MTB Club

18 105 Eric Metzke Chemnitzer PSV

19 112 Rico Stengel TSV 92 Freiberg

20 103 Rene Heinze Jenatec Cycling

21 121 Jürgen Leonhardtt RSV Speiche

22 119 Alexander Meise RFC Markkleeberg

23
24
25
26
27
28
29
30

WA-Vorsitzender

Männer Elite, Männer U 23    Runden a' 1,2 km =     km

Amtliches Ergebnis

Sächsischer Radfahrer-Bund e. V.

Titel der Veranstaltung

Holzhausener Dreieck Querfeldein

Erstellt am:13.11.2011 / 19:28
RV Zwenkau / D.Haase
Kopie von Kopie von Ergebnislisten Holzhausener Dreieck 3  Lauf Bioracer Callenge 
(3).xlsm



Holzhausen, 06.11.2011
Ort,Datum

lvo
X  buo Klasse

int

Platz St.-Nr. Vorname Name Verein Zeit
1 250 Mirco Nitzsche Desperate Bikes Sachsen 26:08

2 266 Konstantin Schade MTB Bande Schatzki

3 269 Christian Groß Team Carlo Forte Leipzig

4 270 Sebastian Geuthner White Rock

5 278 Kevin Leichsenring Biehler

6 274 Jan Lauer OL Team Wehrsdorf

7 251 Christian Guhlemann Desperate Bikes Sachsen

8 256 Nikita Rehfeld Team Carlo Forte Leipzig

9 258 Martin Gilluck Team Carlo Forte Leipzig

10 259 Martin Döring Team Carlo Forte Leipzig

11 284 Frank Wonneberger RC Dresden

12 254 Jens Dessau Biker Boarder.de

13 273 Rene Lauer Sportgruppe Liebsch

14 260 Uwe Beier RSV Chemnitz

15 257 Josch Russack Team Carlo Forte Leipzig

16 279 Ralf Hainisch Aufbau Oldenburg

17 261 Guido Metzner RSV Chemnitz

18 268 Tino Mecus MTB Bande Schatzki

19 281 Lukas Flinzberger Transport Wurzen

20 267 Jens Schindler OLD Speed Stars Riesa

21 285 Stefan Nitzsche ZeiradWeser

22 253 Patrick Oelschlägel TSV 92 Freiberg

23 282 Kai Ander Fahrrad XXL

24 280 Thomas Stange Digades Racing Team

25 276 Heiko Busch RV 99 Grimma

26 271 Holm Friedrich

27 272 Uwe Mosig Sebnitzer RV

28 283 Rene Enghardt

29 252 Thomas Wille RSC jena

30 275 Eric Michel LFV Oberholz

WA-Vorsitzender

Hobby ab 16 Jahre 7  Runden a' 1,2 km =  8,4 km

Amtliches Ergebnis

Sächsischer Radfahrer-Bund e. V.

Titel der Veranstaltung

Holzhausener Dreieck Querfeldein

Erstellt am:13.11.2011 / 19:28
RV Zwenkau / D.Haase
Kopie von Kopie von Ergebnislisten Holzhausener Dreieck 3  Lauf Bioracer Callenge 
(3).xlsm



Platz St.-Nr. Vorname Name Verein Zeit
31 265 Carsten Gühne MTB Bande Schatzki 26:08

32 255 Matthias Lipeck Team Carlo Forte Leipzig

33 262 Frank Wießner

34 264 Tobias Chittha Team Grobmotor

35 277 Lutz Reichert RV 99 Grimma

36 263 Sven Müller Torgau

37
38
39
40

WA-Vorsitzender
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